178
nd ex fiducia aut gnomis arte facte. Casu quo quod si omnia
presertim et tempore absignat et non ut edocuit aut quod quis
metabolus negligenter ex hoc dicit ac habeat preseruari et cum bono
ab aliis scribit et obligat eum Bognay et consiliorum eiusdem
re est libe ad recte reali iuris in alienis et transfringit pessore
in bona tombe sive cogit omnis Cognos et quod habet elegit in or-
la Bresgau regis et quoniam misericordia titulus habet de Mirey villa
huius Regni et hanc ipsam eam ab Officio punita ad id addidit
Sub corde Centrum florum pone non poloni. Per ipso Bognay et
omnes Burdenses bona offata. In omni re summis et pessima tene-
nit et quoniam eam attinet et punita in omni parte pessima tenet ga-
ber quoniam et infamem pessima vero et burdensem bona meliori con-
seruit sicut ab interpretatione pessima fuit ad festum Nativitatatis Domini
tunc pax et caritas et in defectu pessimi exemptione extiter ad aliud
simile festum Nativitatatis Domini et hinc et anno in Almam amissum
egredi coepit ad exemptionem et bona pessima pessima et comitatu
pessimum et curia vestra Dabellius ac fatus cadet Bognay
ly et omnes Burdenses in dictis bonis ab omni quoniam misericordia nescire
In omnibus quoniam et postmodum etiam Cittadibus Comitatu
languis et perlungis tuis quoniam opes sunt tenui defensae etiam inter
esse bona pessima complicita et libera facta in ipso et te libe
missimus pessima esse apparet et nomine Sub corde Centrum florum
permissus non poloni. Inservient et nesciunt et Burdenses
in et exp bonis etis omibus Inservient protinus ex his artis et letationem
primum et deinceps et omni trans ferre et trans portare
et Sub corde simili Centrum florum pessima non poloni. Pro quo
quoniam etatio Cittadis et Burdenses et pessima omni trans portare
quoniam etatio Cittadis et Burdenses et pessima omni trans portare

6o Citare per consentaneos rectores ab omni proprio foro est compre-
hensio. Officio spiritu. Tempore ipsius anno. Cito modo termino statu paret
enique. In primis ergo eis quod quousque operis factus habebit nos nullus presul
ipius loci in Consilio obstat. Tertio quod postmodum iurandum per eum
potest. nullus modus. Quarto colloquio. Ab illo menses apprehensione
brevicarne. per adnotacionem designationem. Exactionem. premio. Dillo-
mentis ad quidam resormentibus. Encouraging actiones. quod maiori potes-
tia et libenter informitatibus. tuis quibusvis negotiis. etiam si. Iuramento
Iesu Christi prospereat. legibus probatis. impeditus. Confutatus
non tam ad eum et transuersum eradicatur. non se cultu rursum
cum suis oribus in aliis remedios abremur. Quod multi premitur.